

---

# Ninna & Anders Holding ApS

**CVR-nr.: 38274287**

Cort Adellers Gade 2 3 tv  
1053 København K

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/11/2025**

---

**Anders Burmeister**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Ninna & Anders Holding ApS

Cort Adelers Gade 2 3 tv

1053 København K

e-mailadresse: kk174@kop-kande.dk

CVR-nr.: 38274287

Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

**Revisor**

MOGENS KIBSGAARD. STATS-AUTORISERET REVISIONS-ANPARTSSELSKAB

Hesselbjergvej 16

3200 Helsingør

DK Danmark

CVR-nr.: 67425618

P-enhed: 1002250703

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed og besidde kapitalandele i andre selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 588.289. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-10.750	-7.500
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-10.750</b>	<b>7.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-10.750</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		600.000	0
Andre finansielle indtægter		5.590	4.730
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-800.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-10.040	-15.484
Andre finansielle omkostninger		-457	-72
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>584.343</b>	<b>-818.326</b>
Skat af årets resultat	1	3.946	4.016
<b>Årets resultat</b>		<b>588.289</b>	<b>-814.310</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		165.000	122.000
Overført resultat		423.289	-936.310
<b>I alt</b>		<b>588.289</b>	<b>-814.310</b>

### Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	04/11/2025	7.717

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.845.614	1.845.614
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.845.614</b>	<b>1.845.614</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.845.614</b>	<b>1.845.614</b>
Udskudte skatteaktiver		11.193	7.246
Tilgodehavende skat		62.000	98.000
Andre tilgodehavender		0	153
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	7.717	43.268
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>80.910</b>	<b>148.667</b>
Likvide beholdninger		712	7.233
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>81.622</b>	<b>155.900</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.927.236</b>	<b>2.001.514</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.633.307	1.286.518
Forslag til udbytte		165.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.848.307</b>	<b>1.458.518</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		72.536	536.996
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		393	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>78.929</b>	<b>542.996</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>78.929</b>	<b>542.996</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.927.236</b>	<b>2.001.514</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.286.518	122.000	1.458.518
Betalt udbytte			-122.000	-122.000
Årets resultat		423.289	165.000	588.289
Betalt ekstraordinært udbytte		-76.500		-76.500
Egenkapital, ultimo	50.000	1.633.307	165.000	1.848.307

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

#### Skat af årets resultat

Aktuel skat	0	0
Regulering udskudt skat	3946	4016
	3946	4016

### 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lån til direktør. Lån tilgået i regnskabsåret kr. 7.217. Lån afviklet i regnskabsåret kr. 43.268. Lånet forrentes med 13,75%.

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Oplysning om eventualforpligtelser

##### *Sambeskatningsforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskatte selskaber. Den samlede hæftelse vedrørende indkomståret 2025 udgør kr. 0 på balancedagen.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0